様式１

事 業 計 画 書（その１）

令和  年  月  日

 大 和 市 長 あて

                   住  所 ○○市□□Ｘ－Ｘ－Ｘ

                   氏  名 △△株式会社

                   (名 称) 代表取締役 草柳 太郎

 次のとおり報告します。

所在地

名 称

電 話

本

社

○○市□□Ｘ－Ｘ－Ｘ △△株式会社

ＸＸＸ－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ           担当者 上和田 一郎

営
業
所

大和市草柳Ｘ－Ｘ－Ｘ △△(株) 大和営業所

０４６－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ           担当者 下和田 二郎

事 業 計 画 環境管理センター搬入台数              １台／日・週・月

排出事業所のごみの排出方法

指定のごみ置き場に、可燃ごみ、不燃ごみ、資源ごとに指定し排出させる。

減量化・資源

化計画

排出事業所への指導方法

各事業所に対し、可燃ごみ、不燃ごみ及び資源等の分別、排出日徹底の指導

と併せてごみの減量化、資源化の必要性を理解していただくため社内教育実

施を依頼している。

区 分 種 類 年排出量(t) 処分方法 処分先（名称・住所・電話番号）

可燃物

生 ご み

１２．５ 焼  却
大和市環境管理センター

大和市草柳３—１２—１

０４６—２６０—５７６６

そ の 他
(   )

紙 類

５５．５ 焼  却
大和市環境管理センター

大和市草柳３－１２－１

０４６－２６０－５７６６

 ４．５ 再生利用
(有)Ａ紙業

横浜市旭区白根Ｘ－Ｘ－Ｘ

０４５－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

そ の 他

不燃物

ガラス類

 ２．０ 再生利用
(有)Ｃ商店

大和市南林間Ｘ－Ｘ－Ｘ

０４６－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

 埋  立

金 属 類

 ３．５ 再生利用
(株)Ｂ金属

東京都町田市下小山田町ＸＸ番地

０４２－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

 埋  立

そ の 他

単位は「ｔ」